ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»_________2023								№______

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 29.01.2021 №80 «Об общедоступной
информации о деятельности Администрации
города Ханты-Мансийска и подведомственных
муниципальных учреждений, размещаемой в
информационно-телекоммуникационной сети
Интернет в форме открытых данных»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Ханты-Мансийска, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 29.01.2021 №80 «Об общедоступной информации о деятельности Администрации города Ханты-Мансийска и подведомственных муниципальных учреждений, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в форме открытых данных» изменения, заменив в пункте 8 слова «исполняющего обязанности заместителя Главы города Ханты-Мансийска Белозерову В.А.» словами «заместителя Главы города Ханты-Мансийска Белозерову В.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава города
Ханты-Мансийска 							   М.П.Ряшин